

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia parčíka pri obecnom úrade
Objekt: S 02 - Elektročasť

Objedr 40 Obec Záborské

Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov

Miesto: Záborské

Spracoval: Vystavil Dušan

Dátum: 20.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

1	R	210120103	Transformátor Garden Light 150 W	ks	1,000	51,00	51,00
2	R	358153370	Odbočka Typ F - svetlá	ks	20,000	4,99	99,80
3	R	358153370	Odbočka SPT- 3W, 1 W	ks	15,000	4,59	68,85
4	R	358153340	Rozbočka káblov	ks	1,000	6,50	6,50
5	R	358153320	Hladinový spínač	ks	1,000	45,00	45,00
6	R	354000100	Držadlo D1PH	ks	1,000	4,00	4,00
7	R	35703289	Skriňa RE1.OS L ; 25 A	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
8	R	210191522	Osadenie Sondy EP-800	ks	3,000	40,00	120,00
9	357	357023290	Sonda EP-800	ks	3,000	25,00	75,00
10	R	210200081	Svetlo bodové IP 68	ks	3,000	66,00	198,00
11	348	3480728570	Svetlo bodové IP 68	ks	3,000	150,00	450,00
12	R	210200090	Reflektor nerezový 12V, IP 44	ks	11,000	80,00	880,00
13	348	3480011870	Reflektor nerezový 12V, IP 44	ks	11,000	140,00	1 540,00
14	R	210901077	Kábel H 07	m	105,000	1,60	168,00
15	341	341020450	Kábel H 07	m	105,000	4,20	441,00
16	R	210901077	Kábel Hlavný k reflektorom a svetlám	m	200,000	1,60	320,00
17	341	341020450	Kábel Hlavný k reflektorom a svetlám	m	200,000	1,90	380,00
18	R	210901077	Kábel HO5RR-F voľne uložený CGSG 2x1,5	m	60,000	2,20	132,00
19	341	341020450	Kábel HO5RR-F; CGSG 2x1,5	m	60,000	8,20	492,00
20	R	210901077	Kábel spojka SVCZ - CU	ks	2,000	4,20	8,40
21	341	341020450	Kábel spojka SVCZ 3x1,5-S - CU	ks	2,000	8,20	16,40
22	R	210901077	Chránička 40	m	200,000	0,80	160,00
23	341	341020450	Chránička 40	m	200,000	0,40	80,00

946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

18	R	460200163	Káblová ryha šírky 35 cm a hĺbky 30 cm v zemine triedy 3	m	160,000	6,80	1 088,00
19	R	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	160,000	1,80	288,00
20	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	160,000	0,60	96,00
21	283	283000200	Fólia červená v m	m	160,000	0,10	16,00
22	R	460560163	Zásyp ručný nezapaženej káblovej ryhy bez zhutnenia šírky 35 cm a hĺbky 80 cm v zemine triedy 3	m	160,000	2,50	400,00

Celkom

9 123,95